



MAPA ORÇAMENTÁRIOS DOS PRODUTOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2023-001

LOTE 1 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABACATE	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00	11,46	R\$ 5.730,00
2	ABACAXI	UND.	500	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00	8,26	R\$ 4.130,00
3	BANANA	KG	500	R\$ 4,99	R\$ 2.495,00	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	5,63	R\$ 2.815,00
4	GOIABA	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00	R\$ 12,90	R\$ 6.450,00	11,46	R\$ 5.730,00
5	LARANJA	KG	800	R\$ 6,99	R\$ 5.592,00	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00	R\$ 9,90	R\$ 7.920,00	8,30	R\$ 6.640,00
6	MAÇA VERMELHA	KG	400	R\$ 14,99	R\$ 5.996,00	R\$ 15,90	R\$ 6.360,00	R\$ 14,50	R\$ 5.800,00	15,13	R\$ 6.052,00
7	MACAXEIRA	KG	200	R\$ 4,99	R\$ 998,00	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00	6,13	R\$ 1.226,00
8	MAMÃO	KG	300	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00	12,46	R\$ 3.738,00
9	MANGA	KG	200	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00	10,13	R\$ 2.026,00
10	MARACUJA	KG	300	R\$ 11,99	R\$ 3.597,00	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00	12,80	R\$ 3.840,00
11	MELANCIA	KG	500	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	4,66	R\$ 2.330,00
12	MELÃO	KG	500	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 23,90	R\$ 11.950,00	R\$ 19,50	R\$ 9.750,00	21,10	R\$ 10.550,00
13	NOZES	KG	100	R\$ 39,99	R\$ 3.999,00	R\$ 42,50	R\$ 4.250,00	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	43,83	R\$ 4.383,00
14	PERA	KG	500	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00	R\$ 14,50	R\$ 7.250,00	R\$ 16,90	R\$ 8.450,00	15,46	R\$ 7.730,00
15	TANGERINA	KG	500	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00	R\$ 17,50	R\$ 8.750,00	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00	16,33	R\$ 8.165,00
16	UVA	KG	500	R\$ 14,99	R\$ 7.495,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00	17,13	R\$ 8.565,00
TOTAL					R\$ 75.187,00		R\$ 87.530,00		R\$ 88.250,00		R\$ 83.650,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 2 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
17	ABOBORA	KG	500	R\$ 4,99	R\$ 2.495,00	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	5,46	R\$ 2.730,00
18	ALHO	KG	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	30,63	R\$ 1.531,50
19	BATATA ESCOVADA	KG	1.500	R\$ 6,99	R\$ 10.485,00	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00	R\$ 7,50	R\$ 11.250,00	7,00	R\$ 10.500,00
20	BATATA LAVADA	KG	1.500	R\$ 6,99	R\$ 10.485,00	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00	7,33	R\$ 10.995,00
21	BETERRABA	KG	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00	9,26	R\$ 1.852,00
22	CEBOLA	KG	500	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00	6,56	R\$ 3.280,00
23	CENOURA	KG	500	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00	9,26	R\$ 4.630,00
24	CHEIRO VERDE COENTRO SALSAS	MÇ	500	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	3,83	R\$ 1.915,00
25	CHUCHU	KG	200	R\$ 6,99	R\$ 1.398,00	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00	7,90	R\$ 1.580,00
26	COUVE	MÇ	500	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	3,66	R\$ 1.830,00
27	FEIJÃO VERDE	MÇ	400	R\$ 3,75	R\$ 1.500,00	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00	3,75	R\$ 1.500,00
28	LIMÃO	KG	500	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	4,63	R\$ 2.315,00
29	MAXIXI	KG	200	R\$ 13,99	R\$ 2.798,00	R\$ 16,90	R\$ 3.380,00	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00	15,80	R\$ 3.160,00
30	PEPINO	KG	200	R\$ 4,99	R\$ 998,00	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00	6,46	R\$ 1.292,00
31	PIMENTÃO	KG	300	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00	11,80	R\$ 3.540,00



32	PIMENTINHA VERDE DE CHEIRO	KG	100	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00	R\$ 26,50	R\$ 2.650,00	R\$ 29,50	R\$ 2.950,00	26,97	R\$ 2.697,00
33	QUIABO	KG	100	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00	17,80	R\$ 1.780,00
34	REPOLHO	KG	400	R\$ 4,99	R\$ 1.996,00	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	6,00	R\$ 2.400,00
35	TOMATE	KG	1500	R\$ 7,99	R\$ 11.985,00	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00	R\$ 8,90	R\$ 13.350,00	8,46	R\$ 12.690,00
TOTAL					R\$ 66.844,00		R\$ 73.200,00		R\$ 76.620,00		R\$ 72.217,50

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 3 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
36	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT C/200G	UND.	400	R\$ 4,39	R\$ 1.756,00	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00	4,76	R\$ 1.904,00
37	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT C/400G	UND.	400	R\$ 7,34	R\$ 2.936,00	R\$ 7,50	R\$ 3.000,00	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	7,61	R\$ 3.044,00
38	AÇUCAR REFINADO 1KG	KG	1000	R\$ 5,99	R\$ 5.990,00	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	7,30	R\$ 7.300,00
39	AÇUCAR TRITURADO 1KG	KG	3000	R\$ 3,99	R\$ 11.970,00	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00	4,50	R\$ 13.500,00
40	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO 100 ML	UND.	300	R\$ 3,65	R\$ 1.095,00	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	3,72	R\$ 1.116,00
41	AMIDO DE MILHO 200G	UND.	500	R\$ 2,74	R\$ 1.370,00	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00	2,91	R\$ 1.455,00
42	AMIDO DE MILHO 500G	UND.	500	R\$ 6,45	R\$ 3.225,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	6,82	R\$ 3.410,00
43	AMEIXA SECA 200G	LATA	100	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	22,47	R\$ 2.247,00
44	AMEIXAFRESCA	KG	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00	R\$ 32,50	R\$ 3.250,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	30,80	R\$ 3.080,00
45	ARROZ TIPO 1 BRANCO 1KG	KG	1000	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00	R\$ 7,20	R\$ 7.200,00	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00	6,40	R\$ 6.400,00
46	ARROZ TIPO 1 PARBOILIZADO 1KG	KG	500	R\$ 4,99	R\$ 2.495,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	5,16	R\$ 2.580,00
47	ARROZ TIPO 2 1KG	KG	500	R\$ 5,99	R\$ 2.995,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00	6,06	R\$ 3.030,00
48	AVEIA EM FLOCOS DE 250G	UND.	500	R\$ 4,40	R\$ 2.200,00	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	4,77	R\$ 2.385,00
49	AZEITE DE DENDÊ 200ML	UND.	100	R\$ 6,35	R\$ 635,00	R\$ 6,50	R\$ 650,00	R\$ 7,00	R\$ 700,00	6,62	R\$ 662,00
50	AZEITE DE DENDÊ 500ML	UND.	100	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	15,27	R\$ 1.527,00
51	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 250ML	UND.	300	R\$ 22,30	R\$ 6.690,00	R\$ 24,50	R\$ 7.350,00	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00	24,93	R\$ 7.479,00
52	AZEITONA INTEIRA VERDE 200G	UND.	200	R\$ 5,49	R\$ 1.098,00	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	5,80	R\$ 1.160,00
53	BATATA PALHA 300G	PCT	300	R\$ 5,58	R\$ 1.674,00	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	6,36	R\$ 1.908,00
54	BATATA PALHA 500G	PCT	300	R\$ 5,58	R\$ 1.674,00	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	7,19	R\$ 2.157,00
TOTAL					R\$ 59.253,00		R\$ 68.040,00		R\$ 71.700,00		R\$ 66.344,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 4 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
55	BISCOITO CREAM CRAKER 400MG	PCT	1.000	R\$ 5,99	R\$ 5.990,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00	6,46	R\$ 6.460,00
56	BISCOITO DE MAISENA 400G	PCT	1.000	R\$ 8,20	R\$ 8.200,00	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00	8,87	R\$ 8.870,00
57	BISCOITO INTEGRAL 200G	UND.	1.000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00	4,43	R\$ 4.430,00
58	BISCOITO INTEGRAL 400G	UND.	1.000	R\$ 8,55	R\$ 8.550,00	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00	8,65	R\$ 8.650,00



59	BISCOITO RECHEADO 140G	PCT	700	R\$ 2,99	R\$ 2.093,00	R\$ 3,50	R\$ 2.450,00	R\$ 3,20	R\$ 2.240,00	3,23	R\$ 2.261,00
60	BISCOITO RECHEADO 70G	PCT	700	R\$ 2,15	R\$ 1.505,00	R\$ 2,50	R\$ 1.750,00	R\$ 2,90	R\$ 2.030,00	2,52	R\$ 1.764,00
61	BISCOITOS WAFER 150G	UND.	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	3,73	R\$ 1.865,00
62	CATCHUP 200G	UND.	500	R\$ 4,94	R\$ 2.470,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	5,11	R\$ 2.555,00
63	CAFÉ EM PÓ 250G	PCT	2.500	R\$ 9,25	R\$ 23.125,00	R\$ 9,50	R\$ 23.750,00	R\$ 9,90	R\$ 24.750,00	9,55	R\$ 23.875,00
64	CALDO DE CARNE 57G	UND.	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	2,63	R\$ 1.315,00
65	CALDO DE LEGUMES 57G	UND.	500	R\$ 2,29	R\$ 1.145,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	2,56	R\$ 1.280,00
66	CALDO DEGALINHA 57G	UND.	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	2,63	R\$ 1.315,00
67	CHÁ 10G C/10 UND. CAMOMILA	CAIXA	250	R\$ 4,55	R\$ 1.137,50	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00	5,02	R\$ 1.255,00
68	CHÁ 10G C/10 UND. CANELA	CAIXA	250	R\$ 4,70	R\$ 1.175,00	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00	5,07	R\$ 1.267,50
69	CHÁ 10G C/10 UND. ERVACIDREIRA	CAIXA	250	R\$ 3,60	R\$ 900,00	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00	4,70	R\$ 1.175,00
70	CHÁ 10G C/10 UND. ERVA DOCE	CAIXA	250	R\$ 4,70	R\$ 1.175,00	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00	5,07	R\$ 1.267,50
TOTAL					R\$ 66.165,50		R\$ 70.200,00		R\$ 72.470,00		R\$ 69.605,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 5 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
71	COLORIFICO 500G	PCT	100	R\$ 5,60	R\$ 560,00	R\$ 6,50	R\$ 650,00	R\$ 5,90	R\$ 590,00	6,00	R\$ 600,00
72	CONFEITO GRANULADO 80G	PCT	50	R\$ 2,49	R\$ 124,50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 2,90	R\$ 145,00	2,80	R\$ 140,00
73	CREME DE LEITE 200G	UND.	600	R\$ 4,59	R\$ 2.754,00	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00	4,80	R\$ 2.880,00
74	ERVILHA 200G	UND.	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	3,80	R\$ 1.900,00
75	ERVILHA E CENOURA 200G	UND.	500	R\$ 4,25	R\$ 2.125,00	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	4,55	R\$ 2.275,00
76	ERVILHA E MILHO 200G	UND.	500	R\$ 4,74	R\$ 2.370,00	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	4,71	R\$ 2.355,00
77	FARINHA DE TRIGO 1KG C/ FERMENTO	KG	1.500	R\$ 6,99	R\$ 10.485,00	R\$ 7,50	R\$ 11.250,00	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00	7,16	R\$ 10.740,00
78	FARINHA DE TRIGO 1KG S/ FERMENTO	KG	1.500	R\$ 6,89	R\$ 10.335,00	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00	6,96	R\$ 10.440,00
79	FEIJÃO PRETO TIPO1 1 KG	KG	1.500	R\$ 7,99	R\$ 11.985,00	R\$ 8,90	R\$ 13.350,00	R\$ 9,50	R\$ 14.250,00	8,80	R\$ 13.200,00
80	FEIJÃO RAJADO TIPO 1 1KG	KG	1.500	R\$ 9,49	R\$ 14.235,00	R\$ 10,50	R\$ 15.750,00	R\$ 10,50	R\$ 15.750,00	10,16	R\$ 15.240,00
81	FEIJÃO TIPO 1 CARIOCA 1KG	KG	1.500	R\$ 9,49	R\$ 14.235,00	R\$ 9,90	R\$ 14.850,00	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00	9,80	R\$ 14.700,00
82	FERMENTO EM PÓ 100G	UND.	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 5,50	R\$ 550,00	5,80	R\$ 580,00
83	FRUTAS CRISTALIZADAS	KG	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00	R\$ 35,50	R\$ 3.550,00	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00	32,47	R\$ 3.247,00
84	GELATINA SABORES 85G	PCT	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,90	R\$ 290,00	2,53	R\$ 253,00
85	IOGURT 400G	GARRAFA	1.500	R\$ 6,15	R\$ 9.225,00	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00	R\$ 8,50	R\$ 12.750,00	7,22	R\$ 10.830,00
86	IOGURT 600G	GARRAFA	1.500	R\$ 12,55	R\$ 18.825,00	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00	R\$ 13,50	R\$ 20.250,00	12,68	R\$ 19.020,00
87	IOGURT 900G	GARRAFA	1.500	R\$ 13,50	R\$ 20.250,00	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00	14,50	R\$ 21.750,00
TOTAL					R\$ 123.058,50		R\$ 131.340,00		R\$ 136.065,00		R\$ 130.150,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP



LOTE 6 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
88	LEITE COCO 200ML	UND.	500	R\$ 5,15	R\$ 2.575,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	R\$ 5,90	R\$ 2.950,00	5,52	R\$ 2.760,00
89	LEITE EM PO DESNATADO 200g	PCT	700	R\$ 7,99	R\$ 5.593,00	R\$ 8,50	R\$ 5.950,00	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00	8,50	R\$ 5.950,00
90	LEITE EM PO DESNATADO 500g	PCT	700	R\$ 39,84	R\$ 27.888,00	R\$ 24,50	R\$ 17.150,00	R\$ 27,50	R\$ 19.250,00	30,61	R\$ 21.427,00
91	LEITE EM PO INTEGRAL 380g	PCT	2.000	R\$ 19,99	R\$ 39.980,00	R\$ 22,50	R\$ 45.000,00	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00	21,50	R\$ 43.000,00
92	LEITE EM PO INTEGRAL 200g	PCT	2.000	R\$ 7,85	R\$ 15.700,00	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00	9,45	R\$ 18.900,00
93	LEITE CONDENSADO 395G	UND.	700	R\$ 7,50	R\$ 5.250,00	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00	8,17	R\$ 5.719,00
94	MACARRÃO CONCHA 500G	PCT	1000	R\$ 5,20	R\$ 5.200,00	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00	5,53	R\$ 5.530,00
95	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	PCT	1000	R\$ 4,59	R\$ 4.590,00	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	5,20	R\$ 5.200,00
96	MAIONESE 250G	UND.	500	R\$ 3,39	R\$ 1.695,00	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00	4,03	R\$ 2.015,00
97	MARGARINA 500G	UND.	1.500	R\$ 10,20	R\$ 15.300,00	R\$ 10,90	R\$ 16.350,00	R\$ 10,50	R\$ 15.750,00	10,53	R\$ 15.795,00
98	MILHO VERDE 200G	UND.	200	R\$ 4,99	R\$ 998,00	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	5,16	R\$ 1.032,00
99	MOLHO DE PIMENTA 150ML	UND.	100	R\$ 2,70	R\$ 270,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	2,90	R\$ 290,00
100	OLEO SOJA 900ML	UND.	1.500	R\$ 9,49	R\$ 14.235,00	R\$ 10,50	R\$ 15.750,00	R\$ 9,90	R\$ 14.850,00	9,96	R\$ 14.940,00
101	PIMENTA E COMINHO 100G	PCT	200	R\$ 1,75	R\$ 350,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	1,92	R\$ 384,00
102	SAL DE COZINHA 1KG REFINADO	KG	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00	R\$ 2,20	R\$ 220,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	2,23	R\$ 223,00
103	SELETA DE LEGUMES 200G	UND.	500	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	3,90	R\$ 1.950,00
104	TEMPERO COMPLETO 300G	UND.	200	R\$ 4,45	R\$ 890,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	4,78	R\$ 956,00
105	TEMPERO COMPLETO 900G	UND.	200	R\$ 13,75	R\$ 2.750,00	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	14,42	R\$ 2.884,00
106	VINGRE DE ALCOOL 500ML	UND.	700	R\$ 1,99	R\$ 1.393,00	R\$ 2,20	R\$ 1.540,00	R\$ 2,50	R\$ 1.750,00	2,23	R\$ 1.561,00
TOTAL					R\$ 146.756,00		R\$ 147.740,00		R\$ 157.050,00		R\$ 150.516,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 7 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
107	REFRIGERANTE 350ML PCT C/ 24	PCT.	500	R\$ 76,80	R\$ 38.400,00	R\$ 84,00	R\$ 42.000,00	R\$ 108,00	R\$ 54.000,00	89,60	R\$ 44.800,00
108	REFRIGERANTE DE COLA 2 LITROS	UND.	2.000	R\$ 9,99	R\$ 19.980,00	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	10,50	R\$ 21.000,00
109	REFRIGERANTE DE COLA LIGHT 2 LITROS	UND.	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00	10,50	R\$ 5.250,00
110	REFRIGERANTE DE GUARANÁ 2 LITROS	UND.	2.000	R\$ 7,99	R\$ 15.980,00	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	9,83	R\$ 19.660,00
111	REFRIGERANTE DE LARANJA 2 LITROS	UND.	2.000	R\$ 9,99	R\$ 19.980,00	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	10,50	R\$ 21.000,00
112	REFRIGERANTE DE UVA 2 LITROS	UND.	2.000	R\$ 9,99	R\$ 19.980,00	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	10,50	R\$ 21.000,00
113	REFRIGERANTE DE GUARANÁ LIGHT 2 LITROS	UND.	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00	R\$ 10,50	R\$ 5.250,00	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00	10,50	R\$ 5.250,00
114	SUCO DE CAIXA 1L (SABORES DIVERSOS)	UND.	1.000	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00	9,27	R\$ 9.270,00
115	SUCO DE CAIXA 200ML (SABORES DIVERSOS)	UND.	2.000	R\$ 2,69	R\$ 5.380,00	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00	2,86	R\$ 5.720,00
116	SUCO PCT C/ 35G CX. C/ 15UND. (SAB. DIVERSOS)	PCT	2.500	R\$ 14,85	R\$ 37.125,00	R\$ 15,00	R\$ 37.500,00	R\$ 18,00	R\$ 45.000,00	15,95	R\$ 39.875,00
117	AGUA MINERAL S/ GÁS 24X300ML GRANADA	PCT	1.000	R\$ 21,60	R\$ 21.600,00	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00	27,20	R\$ 27.200,00
118	AGUA MINERAL S/ GÁS 48X200ML COPO	CAIXA	1.000	R\$ 47,52	R\$ 47.520,00	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00	R\$ 57,60	R\$ 57.600,00	51,04	R\$ 51.040,00
119	AGUA MINERAL S/ GÁS 500ML PCT C/12 UND.	PCT	1.000	R\$ 17,88	R\$ 17.880,00	R\$ 19,20	R\$ 19.200,00	R\$ 22,80	R\$ 22.800,00	19,96	R\$ 19.960,00
TOTAL					R\$ 261.715,00		R\$ 280.900,00		R\$ 330.400,00		R\$ 291.025,00



- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 8 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
120	APRESUNTADO FATIADO	KG	1000	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00	R\$ 24,50	R\$ 24.500,00	R\$ 22,50	R\$ 22.500,00	22,17	R\$ 22.170,00
121	BACON DEFUMADO	KG	500	R\$ 29,99	R\$ 14.995,00	R\$ 34,50	R\$ 17.250,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	31,50	R\$ 15.750,00
122	FARINHA DE MANDIOCA GROSSA	KG	2000	R\$ 8,99	R\$ 17.980,00	R\$ 9,90	R\$ 19.800,00	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00	9,80	R\$ 19.600,00
123	FARINHA DE TAPIOCA	KG	2000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	6,47	R\$ 12.940,00
124	LINGUIÇA MISTA	KG	300	R\$ 21,00	R\$ 6.300,00	R\$ 22,50	R\$ 6.750,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	22,83	R\$ 6.849,00
125	MORTADELA FATIADA	KG	300	R\$ 22,50	R\$ 6.750,00	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00	24,50	R\$ 7.350,00
126	OVO DE GALINHA BR. COMUM	UND.	2000	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00	0,85	R\$ 1.700,00
127	SALAME	KG	200	R\$ 108,00	R\$ 21.600,00	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00	104,00	R\$ 20.800,00
128	SALSICHA EM CONSERVA 200G	LATA	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00	5,13	R\$ 2.565,00
129	SARDINHA ENLATADA 250G	LATA	1000	R\$ 5,55	R\$ 5.550,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00	6,02	R\$ 6.020,00
130	PRESUNTO	KG	500	R\$ 24,99	R\$ 12.495,00	R\$ 29,90	R\$ 14.950,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	28,30	R\$ 14.150,00
131	PALMITO EMBALAGEM C/200 G	POTE	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	23,50	R\$ 2.350,00
132	QUEIJO RALADO	PCT	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00	4,03	R\$ 2.015,00
133	QUEIJO MUSSARELA	KG	500	R\$ 39,99	R\$ 19.995,00	R\$ 42,50	R\$ 21.250,00	R\$ 44,00	R\$ 22.000,00	42,16	R\$ 21.080,00
134	QUEIJO PRATO	KG	500	R\$ 46,90	R\$ 23.450,00	R\$ 45,50	R\$ 22.750,00	R\$ 49,00	R\$ 24.500,00	47,13	R\$ 23.565,00
TOTAL					R\$ 164.315,00		R\$ 189.350,00		R\$ 183.000,00		R\$ 178.904,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME
3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 9 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS											
ITEM	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
135	CARNE BOVINA - FILÉ	KG	200	R\$ 44,90	R\$ 8.980,00	R\$ 47,00	R\$ 9.400,00	R\$ 49,90	R\$ 9.980,00	47,27	R\$ 9.454,00
136	CARNE BOVINA - AGULHA ACEM	KG	1000	R\$ 29,99	R\$ 29.990,00	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00	32,33	R\$ 32.330,00
137	CARNE BOVINA - AGULHA S/ OSSO	KG	500	R\$ 29,99	R\$ 14.995,00	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	32,33	R\$ 16.165,00
138	CARNE BOVINA - BISTECA AGULHA	KG	500	R\$ 29,99	R\$ 14.995,00	R\$ 32,00	R\$ 16.000,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	32,33	R\$ 16.165,00
139	CARNE BOVINA - PÁ COM OSSO	KG	750	R\$ 24,99	R\$ 18.742,50	R\$ 26,00	R\$ 19.500,00	R\$ 28,00	R\$ 21.000,00	26,33	R\$ 19.747,50
140	CARNE BOVINA - PICADINHO	KG	750	R\$ 24,99	R\$ 18.742,50	R\$ 26,00	R\$ 19.500,00	R\$ 28,00	R\$ 21.000,00	26,33	R\$ 19.747,50
141	CHARQUE	KG	500	R\$ 34,99	R\$ 17.495,00	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00	38,00	R\$ 19.000,00
142	FRANGO - FILE PEITO	KG	200	R\$ 19,99	R\$ 3.998,00	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	20,00	R\$ 4.000,00
143	FRANGO ABATIDO	KG	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00	11,66	R\$ 5.830,00
TOTAL					R\$ 132.933,00		R\$ 141.900,00		R\$ 152.480,00		R\$ 142.439,00

- 1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP
2 - F D DA SILVA COMÉRCIO - CASA DO BIFE
3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP



LOTE 10 - PÃES, DOCES E SALGADOS

ITEM	PÃES, DOCES E SALGADOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
144	BOLO DE CHOCOLATE - (3 QUILOS)	UND.	200	15,00	R\$ 3.000,00	25,00	R\$ 5.000,00	30,00	R\$ 6.000,00	23,33	R\$ 4.666,00
145	BOLO DE LARANJA - (3 QUILOS)	UND.	200	15,00	R\$ 3.000,00	25,00	R\$ 5.000,00	30,00	R\$ 6.000,00	23,33	R\$ 4.666,00
146	BOLO DE MACACHEIRA - (3 QUILOS)	UND.	200	25,00	R\$ 5.000,00	25,00	R\$ 5.000,00	30,00	R\$ 6.000,00	26,67	R\$ 5.334,00
147	BOLO DE MARACUJÁ - (3 QUILOS)	UND.	200	15,00	R\$ 3.000,00	25,00	R\$ 5.000,00	30,00	R\$ 6.000,00	23,33	R\$ 4.666,00
148	BOLO DE MILHO - (3 QUILOS)	UND.	200	15,00	R\$ 3.000,00	25,00	R\$ 5.000,00	30,00	R\$ 6.000,00	23,33	R\$ 4.666,00
149	BOLO MOLE - (3 QUILOS)	UND.	200	50,00	R\$ 10.000,00	25,00	R\$ 5.000,00	30,00	R\$ 6.000,00	35,00	R\$ 7.000,00
150	CANAPÉS VARIADOS	UND.	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	5,00	R\$ 10.000,00	6,00	R\$ 12.000,00	6,00	R\$ 12.000,00
151	MINI CACHORRO QUENTE	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
152	MINI CROISSANTE C/RECHEIO (QUEIJO PRESUNTO OU FRANGO)	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
153	MINI CROISSANTE SIMPLES	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
154	MINI PIZZA	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
155	MINI SANDUICHE (PÃO DE FORMA C/ RECHEIO PRESUNTO)	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
156	MINI SANDUICHE (PÃO DE FORMA C/ RECHEIO)	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
157	MINI SANDUICHE (PÃO DE LEITE RECHEIO DE QUEIJO BRANCO)	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
158	TAPIOCA	UND.	5.000	3,99	R\$ 19.950,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,00	R\$ 25.000,00
159	PUDIM	UND.	2.000	60,00	R\$ 120.000,00	76,00	R\$ 152.000,00	80,00	R\$ 160.000,00	72,00	R\$ 144.000,00
160	SALGADINHOS QUENTES (COXINHA, CANUDINHO, PASTELZINHO, RISOLE, BOLINHO DE QUEIJO)	UND.	5.000	2,00	R\$ 10.000,00	1,90	R\$ 9.500,00	1,50	R\$ 7.500,00	1,80	R\$ 9.000,00
161	SALGADO PRONTO – COXINHA DE BACALHAU	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
162	SALGADO PRONTO – COXINHA DE CAMARÃO	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
163	SALGADO PRONTO – COXINHA DE CARNE BOVINA	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
164	SALGADO PRONTO – COXINHA DE FRANGO	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
165	SALGADO PRONTO – CROQUETE DE PRESUNTO	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
166	SALGADO PRONTO – EMPADA DE BACALHAU	UND.	5.000	10,00	R\$ 50.000,00	8,00	R\$ 40.000,00	8,00	R\$ 40.000,00	8,67	R\$ 43.350,00
167	SALGADO PRONTO – EMPADA DE CAMARÃO	UND.	5.000	3,00	R\$ 15.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	4,67	R\$ 23.350,00
168	SALGADO PRONTO – KIBE DE QUEIJO/CARNE BOVINA	UND.	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,67	R\$ 28.350,00
169	SALGADO PRONTO – RISOLE DE CARNE	UND.	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,67	R\$ 28.350,00
170	SALGADOS DE FORNO (PASTEL DE FORNO, EMPADAS, MINI QUICHE, CANUDINHOS)	UND.	15.000	3,00	R\$ 45.000,00	5,00	R\$ 75.000,00	6,00	R\$ 90.000,00	4,67	R\$ 70.050,00
171	SALGADOS FOLHADOS	UND.	5.000	5,00	R\$ 25.000,00	5,00	R\$ 25.000,00	6,00	R\$ 30.000,00	5,33	R\$ 26.650,00
				TOTAL	R\$ 685.950,00		R\$ 741.500,00		R\$ 855.500,00		R\$ 760.898,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 11 - PÃES, DOCES E SALGADOS

ITEM	PÃES, DOCES E SALGADOS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
172	PÃO DE LEITE C/ RECHEIO	UND.	10.000	R\$ 4,00	R\$ 40.000,00	R\$ 4,20	R\$ 42.000,00	R\$ 4,90	R\$ 49.000,00	4,37	R\$ 43.700,00
173	PÃO DE QUEIJO	UND.	10.000	R\$ 2,00	R\$ 20.000,00	R\$ 2,50	R\$ 25.000,00	R\$ 2,50	R\$ 25.000,00	2,33	R\$ 23.300,00
174	PÃO DE CHÁ 50G	UND.	10.000	R\$ 1,10	R\$ 11.000,00	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00	1,03	R\$ 10.300,00
175	PÃO DE FORMA C/ CASCA	KG	500	R\$ 10,99	R\$ 5.495,00	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	16,33	R\$ 8.165,00



176	PÃO DE FORMA S/ CASCA	KG	500	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	16,30	R\$ 8.150,00
177	PÃO DE HAMBURGER 50G	UND.	7.000	R\$ 1,10	R\$ 7.700,00	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00	1,03	R\$ 7.210,00
178	PÃO FRANCÊS (CARECA) 50G	UND.	7.000	R\$ 1,10	R\$ 7.700,00	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00	R\$ 1,00	R\$ 7.000,00	1,03	R\$ 7.210,00
179	SALADA DE FRUTAS	KG	1.000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00	55,00	R\$ 55.000,00
180	SOBREMESAS (TIPO PAVÉ, CHARLOTTE, TORTAS DE FRUTAS, TORTAS DIVERSAS)	UND.	5.000	R\$ 16,00	R\$ 80.000,00	R\$ 19,90	R\$ 99.500,00	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00	18,63	R\$ 93.150,00
181	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – ACEROLA	LITRO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,97	R\$ 9.985,00
182	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – CAJÚ	LITRO	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	17,97	R\$ 8.985,00
183	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – CUPUAÇÚ	LITRO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,97	R\$ 9.985,00
184	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – GOIABA	LITRO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,97	R\$ 9.985,00
185	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – GRAVIOLA	LITRO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,97	R\$ 9.985,00
186	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – LARANJA	LITRO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,97	R\$ 9.985,00
187	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – ABACAXI	LITRO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,97	R\$ 9.985,00
188	SUCO DE POLPA DE FRUTAS – MARACUJÁ	LITRO	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	19,97	R\$ 9.985,00
189	TORTA SALGADA DE FRANGO	UND.	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	135,00	R\$ 27.000,00
190	TORTA SALGADA DE ATUM	UND.	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	135,00	R\$ 27.000,00
191	TORTA SALGADA DE BACALHAU	UND.	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	150,00	R\$ 30.000,00
192	TORTA SALGADA DE PALMITO	UND.	200	R\$ 130,00	R\$ 26.000,00	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00	143,33	R\$ 28.666,00
TOTAL					R\$ 397.345,00		R\$ 460.100,00		R\$ 486.000,00		R\$ 447.731,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - JDP PANIFICAÇÃO LTDA - ME

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

LOTE 12 - ÁGUA E GÁS											
ITEM	AGUA E GÁS	UND.	Quant.	PROP 01	V. TOTAL	PROP 02	V. TOTAL	PROP 03	V. TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
193	GARRAFÃO DE AGUA MINERAL EM POLIPROPILENO, 20L.	UND.	100	30,00	R\$ 3.000,00	30,00	R\$ 3.000,00	30,00	R\$ 3.000,00	30,00	R\$ 3.000,00
194	RECARGA DE AGUA MINERAL S/ GÁS 20L	UND.	3.000	9,90	R\$ 29.700,00	12,00	R\$ 36.000,00	11,00	R\$ 33.000,00	10,97	R\$ 32.910,00
TOTAL					R\$ 32.700,00		R\$ 39.000,00		R\$ 36.000,00		R\$ 35.910,00

1 - W J DA SILVA PANTOJA LTDA - EPP

2 - E DOS S RODRIGUES EMPREENDIMENTOS

3 - COMERCIAL DOM MANOEL EIRELI - EPP

TOTAL GLOBAL R\$ 2.429.389,50

ADELAILDO DA SILVA MARTINS
PREGOEIRO/CPL/CMB